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"Grado promedio de educacién por manzana"

IDENTIFICACION DE LA INFORMACION
Autor del Metadato
Alan Molina
Resumen

Muestra el grado promedio de educacién a nivel de manzana en la Ciudad de México para 2020.
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URL
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Historial de procesamiento
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REFERENCIA ESPACIAL
WKT

POLYGON((-99.35176222743141 19.123941234180226,-99.35176222743141
19.580071683876618,-98.94657225382541 19.580071683876618,-98.94657225382541



19.123941234180226,-99.35176222743141 19.123941234180226))

Codigo de la proyeccion

EPSG:4326

EXTENSION DEL RECURSO

Oeste

Este

Norte

Sur

-99.3517622274

-98.9465722538

19.1239412342

19.5800716839

ATRIBUTOS

Nombre Descripcion
CVEGEO Clave geoestadistica
AMBITO Ambito
TIPOMZA Tipo de manzana
Alcaldia Nombre de alcaldia
POBTOT Poblacion total
GRAPROES Grado promedio de escolaridad
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